CÂMARA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO
ESTADO DE MINAS GERAIS

___________________________________________________________________

DECRETO LEGISLATIVO N° 4, DE 9 DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre as contas anuais da Pre-
feitura Municipal de Muzambinho, rela-
tivas ao exercício de 2020, sob a res-
ponsabilidade do Prefeito Sérgio Arlin-
do Cerávolo Paoliello.

A  Câmara Municipal de Muzambinho,  Estado de Minas Gerais, por
seus representantes legais, aprovou, e eu, Presidente, no uso das atribuições,
como previsto no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, promulgo
o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°  Ficam aprovadas as contas anuais da Prefeitura Municipal de
Muzambinho, relativas ao exercício de 2020, sob responsabilidade do Prefeito
Sérgio Arlindo Cerávolo Paoliello, na forma do Parecer Prévio do Egrégio Tri-
bunal de Contas do Estado de Minas Gerais, conforme Processo de Contas
do Município de nº 1104004.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Muzambinho/MG, 9 de maio de 2023

______________________________
Roosevelt Pereira de Paula

Presidente

Registrado e publicado no lugar de costume e no sítio oficial do Legisla-
tivo, em 9 de maio de 2023, por minha ordem, como dispõe o artigo 37, inciso
V, da Lei Orgânica do Município.

_______________________________
Roosevelt Pereira de Paula

Presidente

___________________________________________________________________

		2023-05-24T15:26:06-0300
	ROOSEVELT PEREIRA DE PAULA:12091677604
	Eu estou aprovando este documento

		2023-05-24T15:26:49-0300
	ROOSEVELT PEREIRA DE PAULA:12091677604
	Eu estou aprovando este documento